
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D.Cs. Ex. Nº 098/01

VISTO:

SALTA, 03 de mayo de 2001

Exptes. Nros. 8026/01-8027/01-8029/01
8030/01 y 8035/01

Las disposiciones contenidas en el Art. 34 del Reglamento de Concursos para la provisión
de cargos de Auxiliares de la Docencia, aprobado por la Res. N° 661/88 y sus modificatorias;

CONSIDERANDO:

Que se hace necesario determinar las fechas en las que se habrán de desarrollar la
secuencia de actos destinados a la substanciación del concurso que se tramita en el expediente de
la referencia;

PORELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJERO A/C DE DECANATO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE

ARTICULO 1º: Fijar el cronograma para la substanciación del Concurso Público de Antecedentes
y Prueba de Oposición, para cubrir el cargo de Auxiliar de la Docencia (Regular) que se indica
seguidamente:

Para 1 (un) cargo de hasta J. T. P.-Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Investigación
Operativa - (Expediente Nº 8026/01)

Sorteo de Temas: Lunes 4 de junio de 2001 a Hs. 15:00
Entrevista: Miércoles 6 de junio de 2001 a Hs. 14:30
Clase Oral Pública: Miércoles 6 de junio de 2001 a Hs. 15:00

/// ...



#

/// ... - 2 -
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOSAIRES 177 - 4400SALTA
REPUBLICAARGENTINA

RES. D.Cs. Ex. Nº 098/01

Para 1 (un) cargo de hasta J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Bases de Datos
(Expediente Nº 8027/01)

Sorteo de Temas: Lunes 4 de junio de 2001 a Hs. 15:00
Entrevista: Miércoles 6 de junio de 2001 a Hs. 14:30
Clase Oral Pública: Miércoles 6 de junio de 2001 a Hs. 15:00

Para 1 (un) cargo de hasta J.T.P. - Dedicación Simple para la asignatura Elementos de
Computación - (Expediente Nº 8029/01)

Sorteo de Temas: Lunes 28 de mayo de 2001 a Hs. 09:00
Entrevista: a consideración del Jurado (Art. 42º del Reglamento)
Clase Oral Pública: Miércoles 30 de mayo de 2001 a Hs. 09:00

Para 1 (un) cargo de hasta J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la
Matemática- (Expediente Nº 8030/01)

Sorteo de Temas: Martes 29 de mayo de 2001 a Hs. 09:00
Entrevista: a consideración del Jurado (Art. 42° del Reglamento)
Clase Oral Pública: Jueves 31 de mayo de 2001 a Hs. 09:00

Para 1 (un) cargo de J.T.P. - Dedicación Semiexclusiva para la asignatura Introducción a la
Matemática- (Expediente Nº 8035/01)

Sorteo de Temas: Miércoles 30 de mayo de 2001 a Hs. 09:00
Entrevista: a consideración del Jurado (Art. 42º del Reglamento)
Clase Oral Pública: Viernes 01 de junio de 2001 a Hs. 09:00

=Les
Lic. Elvio E. Alanís ;, l

Consejero a/c de Decanato
Facultad de Cs. Exactas

Lic. VER~E ARROYO
SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Ciencias Exactas,
/

TICULO 2°: Hágase saber a los postulantes, a los integrantes de los Jurados, al Departamento
e Matemática y Química. Publíquese en transparente de la Facultad. Cumplido, RESÉRVESE.

1


